PORTARIA N.º 2133/2020

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas
atribuições legais,

considerando o Processo Eletrônico nº 23340.000686.2020-35,

R E S O L V E

Designar os servidores Daniel Gonçalves Emmanuelli, Rafael Rodrigues Bastos e Rodrigo Bueno da
Rosa Moreira para, sob a presidência do primeiro, exercerem as atividades pertinentes à Equipe de Planejamento
para contratação de serviços de telefonia móvel, no câmpus Bagé do IFSul, com o objetivo de realizar os Estudos
Preliminares e o Gerenciamento de Riscos,em  atendimento à Instrução Normativa 05/2017, do Ministério do
Planejamento.

Pelotas,21 de dezembro de 2020.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Fl a vi o Lui s  Ba r bos a  Nunes          , REI TO R - CD1  - I FSRI O GRAN       , em 21/12/2020 16:57:56.

Este documento foi emi2do pelo SUAP em 21/12/2020. Para comprovar sua auten2cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

85337
efabfa5a82

	PORTARIA N.º 2133/2020
	Documento assinado eletronicamente por: